
2016 Fasion vardır özel bisiklet kaskları, Yetişkin
Bisiklet kask with CE

http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html


http://www.helmetsupplier.com/products/Bike-helmets-price-in-mold-giro-bike-helmet-sale-AU-BM01.html#.V1KpeHqEBds


Açıklaması özel bisiklet kaskları: 
- Çok soğutma hava tüneli ve makul aero şekil tasarımı ile iyi havalandırılmış.

-Üç boyutlu kanal tasarım: Bu tasarımdır çok aerodinamik sürükleme katsayısı küçük sürme sürecinde,
insanlar daha fazla serin giymek.

-İçinde-kalıp teknolojisi, Ne zaman kask etkisi tarafından tüm kask üniforma zorlamak.

-Yüksek kaliteli çevre dostu Yüksek sıcaklığa dayanıklı PC kabuk.

-Yüksek yoğunluk siyah EPS malzeme Amerikan alınır, 

-Bisiklet Aksesuarları: ayarlanabilir çene kayışı ile hızlı çıkarma toka; arka kilit ayar; serin böcek geçirmez
rahat değil yastıkları; 

-Sertifika: CE-EN1078 darbe koruması için sertifikalı.

Tayini özel bisiklet kaskları:

Model No.  AU-BM06   özel bisiklet kaskları
 Malzeme  EPS köpük & PC çift Kalıp içi teknolojisi kabuk
 Sertifika  CE EN1078
 Havalandırma 24 havalandırma
 Renk  Pantone, özelleştirilmiş
 boyutu/kafa çevresi  S/M (54-58CM) M/M (58-62CM)
 Ağırlık 225g
 Örnek zaman 7 gün
 MİNİMUM SİPARİŞ ADEDİ 300pcs
 Paket ayrıntıları PP çanta + tek tek renk kutu ambalaj + mastercarton

Detay resimleri özel bisiklet kaskları:













Özelleştirilmiş aksesuarları:

Şimdiye kadar biz-si olmak üretim & kask farklı türde 24 yıldan uzun bir süre verme. Satın alabilirsiniz En
son kalite kask burada tasarım yanı sıra güçlü bir AR- GE destek sağlayabilir bu yana kendi tasarımları
kişiselleştirmek. Biz özel hizmet için farklı seçenek seçebileceğiniz farklı kask renk, farklı kayış renk, LOGO
özel Servisi, iç yüzey tasarımı, bölücü renk, farklı kayış tokası renk ve farklı kafa sağlayabilir sağlar
güneşlik için ayar bile farklı renk.







Baş çevresi bilgisine Mens Bisiklet kaskları:
Avrupa bölgesinde:

Kask şeklinde bir Oval bir binicinin kafa ile önemli ölçüde uygun olan bir boyut için
tasarlanmıştır Avrupalılar için. 

Genel bölgesinde:

Genel bölgesinde kask bir binicinin kafa ile biraz daha uzun açık arkaya onun yan yana ölçüm daha olan bir
boyut için tasarlanmıştır.

Asya bölgesinde:

A yuvarlak şekilli kask bir binicinin kafa ile condierably olan bir boyut için tasarlanmıştır Asyalılar için
uygun.

Bizim sınama laboratuarı:
Kalite kask üretmek için sadece tasarım teoriden öğrenmek ama aynı zamanda sonuç test ilerleme! Bu
yüzden pratik ve mükellef fabrikamız her tasarım sağlamak için profesyonel test laboratuarı ile
donatılmıştır. Test standart daha bu yüzden ilgili sertifika gereksinimlerini daha katı sağladığımız modeli
kesinlikle üçüncü taraflarca ilgili testi geçmek söz verebilirim!



Sertifikasyon:
Bizim sertifika aşağıdadır: Biz ISO9001, harfler patent, CE belge var ve biz tabii her Ürünümüz test
gereksinimleri karşılayabilir yapmak için kendi laboratuvar var



Fabrikamız'ın profili:
Aurora spor daha fazla kask her türlü üreten 15 yıl deneyimi olan bir kask üreticilerinden biridir. Şirket içi
tasarım ve Ar- Ge kurulu deneyimi ile takım Aurora hızlı bir şekilde gereksinimleri talep için cevap ve
sıfırdan tüm program ve sıkı kalite standartları ile koleksiyonları oluşturmak için spor sağlar.



Kask üretim olarak prosedür aşağıda:
serigrafi → PC blister takım → PC blister üretimi → Kesme delik açtım → EPS hammadde farklı yoğunluk
tarafından → EPS kalıp takım → kask içinde kalıp Atölyesi → kalıp makineleri → kalıp kalıp → kalıp-üretim
süreci → yarı bitmiş Kalıp içi kask → IQC muayene → kask taşlama → iç dolgu üretim → Plastik enjeksiyon
atölye → montaj hattı →etiketleme içinde → Ambalaj → Ambar → Sayaçlar yüklü.



NEDEN BİZE:
Çeşitli yararları vardır:

-Kalite: sıkı kalite yönetim sistemi ve birinci sınıf ürünler ile

-OEM ve ODM: Biz müşteriler için OEM ve ODM hizmeti sağlayabilir

-Ar- Ge ekibi: professional ile ve bağımsız teknik geliştirme ekibi

-Fiyatı: Biz en düşük fiyat azaltmak için kendi üretim hattı, var

-Patent: Sürekli patentli teknoloji ürünleri tanıtmak

-Hizmeti: Mükemmel satış sonrası hizmet, yani müşteri memnuniyeti



Hızlı teslimat:
Uluslararası hızlı hava taşımacılığı ve deniz ulaşımı tüm de burada yardımcı olabilir! İstediğiniz her olası
ulaşım alabilirsiniz & size yardımcı olmak için elimizden geleni yapacağız! Zaten farklı nakliye şirketleri ve
Sevkiyat Aracısı ile uzun vadeli bir ilişki inşa ettiğimiz, en iyi deneyim nakliye sağlayan tüm çabalarımız
nişan al! Bizi, tercih kask her zaman güvende tutmak kolay olacak!




